
 

 

 

Setkání Seniorů Třebíč 

Ve dnech 15. – 18. 5. 2023 

 

ZO SOSaD Ústí nad Labem připravil ve spolupráci se zaměstnavateli pro seniory a jejich 

rodinné příslušníky kulturně akci Setkání seniorů v Třebíči. 

Ubytování je zajištěno v hotelu Grand Třebíč. Po celou dobu setkání je zajištěna plná penze. 

Cena akce 3.100,- Kč 

Doprava: Autobus 

Maximální počet účastníků 49 

Odjezd na akci: od 9:00 hodin od finančního úřadu Ústí nad Labem, ul. Velká Hradební 

Ubytování: hotel Grand 2 – 4 lůžka  

Rozdělení na ubytování provede organizátor. 

Strava: snídaně, oběd, večeře 

Přihlášení na akci bude probíhat od 27. 2. 2023, 8:30 – 12:00 hod. v kanceláři ZV ZO SOSaD Ústí 

nad Labem, telefon 97 24 24 486. Při přihlášení bude potřeba nahlásit pro účely ubytování OP 

účastníků, trvalé bydliště, datum narození. 

Při přihlášení účastník složí do pokladny ZV ZO SOSaD Ústí nad Labem minimální částku 2000 Kč 

jako zálohu na akci, jinak nebude přihlášen. Celá cena za akci musí být doplacena 14. 4. 2023:  

1) Den - odjezd autobusem 9:00 hod. do Třebíče, oběd. Po obědě ubytování, volný program, 

večeře. 

2) Snídaně, prohlídka Třebíče, oběd, prohlídka Třebíče, večeře.  

3) Den - odjezd autobusem v 9:00 hod. na prohlídku zámku Jaroměřice nad Rokytnou, 

procházka po zámecké zahradě. Prohlídka města a odjezd na ubytování. 

4) Snídaně, odjezd autobusem domů. 

Účastníci budou mít hrazeno: dopravu, ubytování, stravu, vstupy do Zámku a Baziliky Třebíč, 

zámek Jaroměřice nad Rokytnou 

 

Organizátor si vyhrazuje právo na změnu programu. 

 



 







PLNÉ SNÍŽENÉ
ŠKOL. SKUPINY 

(pouze ZŠ)

RODINNÉ 

VSTUPNÉ**
PLNÉ SNÍŽENÉ

RODINNÉ 

VSTUPNÉ**

Zadní synagoga bez průvodce* (ženská 

galerie + model žid. čtvrti + výstava)
50 ---- ---- 150 2 .2 6

Zadní synagoga s průvodcem*(prohlídka 

zahrnuje synagogu + Dům Seligmanna 

Bauera - muzeum s expozicí židovské 

domácnosti)

140/160 110/130 50/70 350/370  6 / 7  5 / 6 12

Okruh I.(ZS + DSB + okruh po židovské čtvrti) 190/210 140 / 160 100 / 120 -----  8 / 9  6 / 7  ----

Okruh II.(ZS + DSB + okruh po židovské čvrti 

+ židovský hřbitov)
220/240 160 / 180 120 / 140 -----  9 / 10  7 / 8  ----

Pamětní síň A. Kaliny a Děti A. Kaliny 50 30 20 ----- 2 1  ----

B
a

zi
lik

a

Bazilika 140/160 110/130 50/70 350/370  6/7  5/6 12

Zá
m

e
ck

ý 

ar
e

ál

Příběh Benediktinského kláštera 190/210 140/160 100/120  ----  8/9  6/7 ---

Prohlídky expozic- jednotlivci 100
50,- (od 6 let) 

30,- (2-5 let)
30 ----- ----- -----  ----

Lektorské programy pro školy 50/70**** ----- ----- ----- ----- -----  ----

Sp
o

le
čn

á 

vs
tu

p
n

en
ka

Bazilika + synagoga 250/290 190/230  ----  ----  10/12  8/9  ----

Kostýmované prohlídky BAZ/SYN 250 190  --- 690  ----  ----  ----

V
ě

tr
n

ý 

m
lý

n

Větrný mlýn 50 30 20 ---- ---- ----  ----

V
ě

ž

Městská věž 50 30 20 ----- ----- -----  ----

St
rá

žn
á 

h
o

ra Vodojem Kostelíček 50 30 20 ----- ----- -----  -----

----- ----- ----- -----  ----

Zá
m

ek
 -

 M
u

ze
u

m
 

V
ys

o
či

n
y

Muzeum Vysočiny - čtyři expozice I.Svět 

neživé přírody 

II. Svět portálů a bran 

III. Valdštejnové na Třebíči 

IV. Lidé. Místa. Osudy.

ISIC - denní studium

ITIC - učitelé

ALIVE - dálkové studium

EYCA

senioři (60+), dětské a školní výpravy

Klub českých turistů

ZTP, ZTP/P

Vstupné se liší dle počtu navštívených expozic, pro bližší informace o cenách vstupného a poskytovaných slevách navštivte 

http://www.muzeumtr.cz/oteviraci-doba-a-vstupne.html

Památky Třebíč - vstupné 2023

Asociace muzeí a galerií

ICOMOS (Národní památkový ústav)

Sn
íž

en
é 

vs
tu

p
n

é 
p

ro
 

d
rž

it
el

e 
ka

re
t*

*
* Slevy 

neposkytujeme:

Zdarma**

Ži
d

o
vs

ké
 m

ě
st

o
P

ře
d

zá
m

čí
 -

 

C
e

st
y 

ča
se

m
O

b
la

st

Památka

VSTUPNÉ V KČ - prohlídky v českém jazyce / cizojazyčné prohlídky a 

prohlídky s tlumočením

VSTUPNÉ V € - prohlídky v českém jazyce / 

cizojazyčné prohlídky a prohlídky s tlumočením

*** Uvedené slevy se vztahují na všechny památky kromě Muzea Vysočiny. Slevy poskytujeme po předložení platného průkazu  o slevě. EXTRA – 100% příplatek za vstupy a 

prohlídky mimo provozní dobu památek.  **** Tematické lektorské programy

** Rodinné vstupné – 2 dospělí + max. 3 děti do 15 let

* Externím průvodcům s jejich skupinou bude umožněn vstup do synagogy až po skončení prohlídky vedené průvodcem TIC Zadní synagoga (MKS Třebíč). Do Domu Seligmanna 

Bauera je vstup možný pouze s průvodcem TIC Zadní synagoga ve stanovené časy.

Rodinné pasy, Senior pasy

Průvodci bez skupiny

novináři

učitelé a průvodci - pouze jako doprovod skupin

děti do 6 let


